
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

– ВЕРХНЕКИБЯКОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

          422083.Тюлячинский район 

 с.Верхние Кибя-Кози 

ул. Ленина, д.1А 

Тел. 8(84360) 56-5-13 

эл. адрес: vkibiakozi@mail.ru 

 

 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ 

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ – ТАТАРСТАН 

РЕСПУБЛИКАСЫ ТЕЛӘЧЕ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЮГАРЫ 

КИБӘХУҖА УРТА  ГОМУМБЕЛЕМ 

БИРҮ МӘКТӘБЕ 

 

422083.Теләче районы   

Югары Кибәхуҗа авылы, 

 Ленин ур, 1 А йорты 

тел. 8(84360) 56-5-13 

 эл. адрес: vkibiakozi@mail.ru 

                                                                                                                                                                                                                                                                              

ОКПО 56338923                 ОГРН 1021607156933                   ИНН/КПП 1619002527/161901001 
 

 

ПРИКАЗ                                                                                   БОЕРЫК 

№    159                                                                        29 августа 2024 года 

О создании бракеражной комиссии 

 

    В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, 

качества доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических 

требований при приготовлении и раздаче пищи 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Создать бракеражную комиссию в составе: 

1. Хасаншина З.Р.- заместитель директора по ВР 

2. Шугаепова Р.Р.-председатель профсоюза 

3. Гинатуллина Г.Н. –ответ. по питанию 

В дошкольной группе: 

1. Закирова Д.М.- заместитель директора по ДО- 

2. Маннанова М.М.-председателя родительского комитета дошкольной 

группы  

3. Нурисламова Р.Р. - воспитатель   

 

 

 

Директор школы:                         С.Г.Юсупова 

 

Ознакомлены:                                 Хасаншина З.Р. 

                                                          Шугаепова Р.Р. 

                                                          Гинатуллина Г.Н. 

                                                          Закирова Д.М. 

 Маннанова М.М. 

 Нурисламова Р.Р. 


		2025-01-28T00:14:08+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ВЕРХНЕКИБЯКОЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН




